
Rolando 7211014827
9.9 kW 22 de Julio de 2024

PDBT 312041103622

2,800 kWh $ 12,518

18 2,799 kWh $80

99.36 % BIMESTRE $ 12,438

$75,110.00 MXN $481.00 MXN $74,628.00 MXN

550 W 18 50.4 m 2



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 6 de Agosto de 2024

20240008

Rolando  
7211014827

edu20esc@gmail.com

18 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 75,110.00 $ 481.00 $ 0.00 $ 74,628.00 $ 74,628.00 $ 74,628.00

2 $ 77,363.30 $ 495.43 $ 0.00 $ 76,866.84 $ 76,866.84 $ 151,494.84

3 $ 79,684.20 $ 510.29 $ 0.00 $ 79,172.85 $ 79,172.85 $ 230,667.69

4 $ 82,074.72 $ 525.60 $ 0.00 $ 81,548.03 $ 81,548.03 $ 312,215.72

5 $ 84,536.97 $ 541.37 $ 0.00 $ 83,994.47 $ 83,994.47 $ 396,210.19

6 $ 87,073.08 $ 557.61 $ 0.00 $ 86,514.31 $ 86,514.31 $ 482,724.49

7 $ 89,685.27 $ 574.34 $ 0.00 $ 89,109.73 $ 89,109.73 $ 571,834.23

8 $ 92,375.83 $ 591.57 $ 0.00 $ 91,783.03 $ 91,783.03 $ 663,617.25

9 $ 95,147.10 $ 609.32 $ 0.00 $ 94,536.52 $ 94,536.52 $ 758,153.77

10 $ 98,001.51 $ 627.60 $ 0.00 $ 97,372.61 $ 97,372.61 $ 855,526.39

11 $ 100,941.56 $ 646.42 $ 0.00 $ 100,293.79 $ 100,293.79 $ 955,820.18

12 $ 103,969.81 $ 665.82 $ 0.00 $ 103,302.61 $ 103,302.61 $ 1,059,122.78

13 $ 107,088.90 $ 685.79 $ 0.00 $ 106,401.68 $ 106,401.68 $ 1,165,524.47

14 $ 110,301.57 $ 706.36 $ 0.00 $ 109,593.73 $ 109,593.73 $ 1,275,118.20

15 $ 113,610.61 $ 727.56 $ 0.00 $ 112,881.55 $ 112,881.55 $ 1,387,999.75

16 $ 117,018.93 $ 749.38 $ 0.00 $ 116,267.99 $ 116,267.99 $ 1,504,267.74

17 $ 120,529.50 $ 771.86 $ 0.00 $ 119,756.03 $ 119,756.03 $ 1,624,023.77

18 $ 124,145.39 $ 795.02 $ 0.00 $ 123,348.71 $ 123,348.71 $ 1,747,372.48

19 $ 127,869.75 $ 818.87 $ 0.00 $ 127,049.17 $ 127,049.17 $ 1,874,421.66

20 $ 131,705.84 $ 843.44 $ 0.00 $ 130,860.65 $ 130,860.65 $ 2,005,282.31

21 $ 135,657.01 $ 868.74 $ 0.00 $ 134,786.47 $ 134,786.47 $ 2,140,068.78

22 $ 139,726.73 $ 894.80 $ 0.00 $ 138,830.06 $ 138,830.06 $ 2,278,898.84

23 $ 143,918.53 $ 921.65 $ 0.00 $ 142,994.97 $ 142,994.97 $ 2,421,893.81

24 $ 148,236.08 $ 949.30 $ 0.00 $ 147,284.81 $ 147,284.81 $ 2,569,178.62

25 $ 152,683.17 $ 977.77 $ 0.00 $ 151,703.36 $ 151,703.36 $ 2,720,881.98



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,481.7 1,545.3 1,692.0 1,632.8 1,547.9 1,417.9 1,486.4 1,413.2 1,278.4 1,406.1 1,500.2 1,510.0

Consumo actual 1,400.0 1,400.0 1,400.0 1,400.0 1,400.0 1,400.0 1,399.5 1,399.5 1,399.5 1,399.5 1,400.0 1,400.0


